МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД АРХАНГЕЛЬСК»

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 93»

ПРИКАЗ

19 апреля 2016г.

№ _37_
О зачислении в младшую
разновозрастную дошкольную группу

На основании приказа директора департамента образования Администрации муниципального образования «Город Архангельск» от 25.05.2015г. № 376 и заявления родителей (законных представителей),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 20 апреля 2016г. в  младшую разновозрастную дошкольную группу кратковременного пребывания МБОУ СШ № 93  (ул. Центральная, д. 22) Васендина Ивана Алексеевича, 14.06.2012 года рождения.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы

             Л.С. Ракитина